[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2017 г.                                                                                            №  82
Ставрово

Об утверждении календарного

плана культурно- массовых
мероприятий в муниципальном образовании
поселок Ставрово на 2017 год

   В соответствии с муниципальной программой «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2014-2020 годы» утвержденной постановлением Администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №208, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить календарный план культурно- массовых мероприятий в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2017 год согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации  производить финансирование мероприятий из муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры   в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2014-2020 годы», в пределах средств утвержденных в бюджете.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                              В.Я. Ермаков
Приложение

к Постановлению администрации поселка Ставрово

от 29.05.2017 г.
№ 82
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

От 29.05.2017 г.
№ 82
Календарный план культурно- массовых мероприятий в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2017 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Ответственный исполнитель
	Место проведения

	1
	Праздничное  гуляние «Широкая Масленица» из цикла «Праздники Руси»
	март
	20,0
	Администрация п.Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(приклубная территория)

	2
	Культурно-массовое мероприятие в рамках Всероссийского фестиваля «Юные таланты России»
	февраль
	25,1
	Администрация п.Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2
	Проведение праздника «День победы»
	09.05.2017
	6,5
	Администрация п.Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(приклубная территория)
Площадь Мира

	3
	Цикл мероприятий «Моя малая Родина!» в рамках празднования Дня поселка
	июнь
	10,0
	Администрация п.Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово
	 стадион им.В.В.Новосельского

	Итого

	61,6